

پیامبر گرامی اسلام (ص):

آن که نمازش را سبک بشمارد از من نیست، به خدا سوگند در قیامت کنار حوض کوثر بر من وارد نمی‌شود

من لا یحضره الفقیه، ج ۱، ص ۲۰۶

مربی تیم ملی کاراته:

شرایط برگزاری اردوی مشترک با روسیه را نداریم

خانه کاراته نداریم

داشت به دلیل فشرده‌گی مسابقات در سال گذشته استراحتی برای ملی‌پوشان در نظر نگیرد اما این بیماری باعث شد مدت زیادی ملی‌پوشان به دور از تمرین باشند. با تصمیم کادر فنی قرار بر این شد از هم‌راه تمرینات ملی‌پوشان به صورت انفرادی از سر گرفته شود و شرایط بدنی و آمادگی جسمانی آنها زیر نظر قرار بگیرد و بعد از اینکه به حد ایده آل برای حضور در اردوها رسیدن اردوی تیم ملی را برپا کنیم. اما به صورت مقطعی اردوها را بعد از جلسه نهایی که فردا در فدراسیون برگزار خواهد شد برپا می‌کنیم و با مشخص شدن مکان تمرین از نیمه اول آبان ماه به مدت ۱۲ روز اولین تمرین تیم ملی را برگزار خواهیم کرد. مربی تیم ملی کاراته در پاسخ به اینکه قرار است نفرات تمرینی جدیدی را به اردونشینان کاراته اضافه کنید افزود: قرار



حسن روحانی گفت: با وجود تلاش‌های زیاد، امکان برگزاری اردوی مشترک با تیم ملی روسیه را نداریم. به گزارش خبرگزاری مهر، مربی تیم ملی کاراته در خصوص آغاز تمرینات کاراته گاهای ملی‌پوش گفت: بعد از اینکه آخرین مسابقات کاراته وان در کشور مراکش لغو شد اردوهای ما هم به تبع آن به تعطیلی انجامید و کسب باقی مانده سهمیه المپیک برای ورزشکاران کشورمان به تصمیم فدراسیون جهانی در خصوص برگزاری مسابقات انتخابی موکول شد و همچنان با توجه به شیوع این بیماری تصمیم خاصی گرفته نشده است. حسن روحانی که با برنامه «ورزش ایران» رادیو ایران گفتگو می‌کرد افزود: دو مسابقه دیگر که قرار بود در کشورهای روسیه و ایتالیا برگزار شود لغو و به زمان دیگری موکول شد که همچنان زمان آنها مشخص نخواهد بود. اما نزدیک‌ترین رویدادی که به ما اعلام شده است مسابقات لیگ جهانی مراکش است که قرار است در فروردین ۱۴۰۰ برگزار شود. وی در خصوص آغاز تمرینات گفت: تاکنون هیچ اردویی برای ملی‌پوشان برگزار نشده است البته که کادر فنی برنامه

ورزشی

شاهین بیانی:

در ۵ سال اخیر استقلال بیشترین ضربه را از دولتی بودن خورده است



کاپیتان سابق استقلال با بیان اینکه طرفداران استقلال و پرسپولیس بعد از گذشت ۵ سال پرسپولیس‌ها حق دارند نگران تیم‌هایشان باشند، گفت وزارت ورزش باید سرعایی‌ها را به بخش خصوصی واگذار کند. شاهین بیانی، کاپیتان سابق استقلال در خصوص اعتراضات پی در پی هواداران استقلال و پرسپولیس و نگرانی آنها بابت شرایط تیم‌هایشان صحبت کرد. بیانی تصریح کرد: تغییرات زیاد در مدیریت استقلال و جایابی سرمربیان این تیم بنا به دلایل مختلف باعث شد تا استقلال در این چند سال از قهرمانی دور شود اما در مجموع اگر قرار بود این دو تیم به آرامش برسند باید وزارت دولتی اداره می‌شوند، تغییری در این روند به وجود نخواهد آمد. نزدیک به پنج سال است استقلال بیشترین ضربه را از همین دولتی بودن خورده است. هواداران این تیم آب خوش از گلویشان پائین نرفته، بدهکاری تیم زیاد است. بدون هیچ دلیلی سرمربی تیم عضو می‌شود و اتفاقاتی رخ می‌دهد که

فقط در فوتبال ایران است. حالا بعد از گذشت ۵ سال پرسپولیس‌ها در چنین شرایطی قرار گرفتند و دست به اعتراض مقابل مجلس شورای اسلامی زدند. همانطور که در این چند سال، بازیکنان استقلال یک به یک از این تیم جدا شدند و دست‌های پشت پرده بود که اجازه نمی‌داد این تیم قدیمی به آرامش برسد. بیانی تصریح کرد: تغییرات زیاد در مدیریت استقلال و جایابی سرمربیان این تیم بنا به دلایل مختلف باعث شد تا استقلال در این چند سال از قهرمانی دور شود اما در مجموع اگر قرار بود این دو تیم به آرامش برسند باید وزارت دولتی اداره می‌شوند، تغییری در این روند به وجود نخواهد آمد. نزدیک به پنج سال است استقلال بیشترین ضربه را از همین دولتی بودن خورده است. هواداران این تیم آب خوش از گلویشان پائین نرفته، بدهکاری تیم زیاد است. بدون هیچ دلیلی سرمربی تیم عضو می‌شود و اتفاقاتی رخ می‌دهد که

کرمانی مقدم:

کاش پرسپولیس برای انصاری و ربیع خواه مراسم می‌گرفت

پیشکوس پرسپولیس گفت کاش برای انصاری و ربیع خواه مراسمی در باشگاه برگزار می‌کردند نه تنها در پرسپولیس بلکه چنین مراسمی باید در همه باشگاه‌های ما رواج پیدا کند. مرتضی کرمانی مقدم، پیشکوس باشگاه پرسپولیس در خصوص جنابای محمد انصاری و محسن ربیع خواه از باشگاه صحبت کرد. به گزارش طرفداری و به نقل از فارس، کرمانی مقدم در ابتدا بیان کرد: درست است که قبل از گل محمدی به انصاری گفتند به تیم خارجی نرو و در پرسپولیس بمان اما وقتی پیچی به تیم آمد طبق سلیقه خودش بازیکنان را انتخاب می‌کند و نمی‌توان در این مسئله سرمربی تیم را مقصر دانست چون فوتبال همین است. گاهی یک مربی تو را نمی‌خواهد و مربی دیگر تو را انتخاب می‌کند. از این مسائل در فوتبال پیش می‌آید نمی‌توان گفت به این دو بازیکن ظلمی شده است.

وی افزود: ربیع‌خواه و انصاری در این چند سال برای پرسپولیس عالی کار کرده‌اند اما انتخاب بازیکن به سلیقه مربی است. فوتبال حرفه‌ای بی‌رحم است به نظر من این دو بازیکن نباید به تیم برگردند. پرسپولیس در مورد اینکه بهتر نبود این دو بازیکن هم مثل سواز از پارسلو با یک مراسم زیبا از تیم جدا شد خداحافظی می‌کردند، گفت: بله واقعاً در این صورت خیلی شرایط بهتری به وجود

واحد



قائل:

با همسر م شوخی داشتیم!

مردی که به اتهام قتل همسرش در بازداشت به سر می‌برد، مدعی است که قصد شوخی داشته است. به گزارش مشرق، ۱۰ آذر سال ۹۸ مرد جوانی مأموران پلیس پایتخت را از مرگ مشکوک همسر ۳۲ ساله‌اش به نام مهراوه باخبر کرد و گفت: «امروز صبح وقتی از خواب بیدار شدم سراغ همسرم رفتم تا او را از خواب بیدار کنم، اما هر چه صدایش کردم جوابی نشنیدم. نزدیک شدم و او را چندبار تکان دادم تا اینکه فهمیدم از نفس افتاده است. نمی‌دانم چه بلایی سرش آمده است.»

بعد از این تماس، مأموران به آدرس خانه آن مرد در خیابان شرعیتی رفتند. جسد با دستور قضایی برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه کارشناسان اعلام کردند زن جوان بر اثر خفگی به قتل رسیده است. با اعلام این نظریه، پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل و شوهر آن زن به نام کیارش به عنوان اولین مظنون بازداشت شد. مرد جوان ابتدا مدعی شد، همسرش بیمار بوده و به خاطر بیماری فوت کرده است، اما در روند بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و در اظهاراتش گفت: من و مهراوه پنج‌سال قبل با هم ازدواج کردیم و صاحب فرزند شدیم. مدتی بعد از زندگی مشترک به اختلاف خوردیم و چند بار با هم درگیر شدیم.

آن شب دوباره سر موضوعی با هم بحث کردیم و کار به درگیری رسید. از آنجائیکه عصبانی بودم، پارچه‌ای دور گردنش انداختم و آنرا کشیدم. وقتی به خودم آمدم متوجه شدم او از نفس افتاده است. تا صبح بالای سر همسرم نشستم

تا اینکه صبح با او ایستادیم و او را از خواب بیدار کردیم. او را از خواب بیدار کردم و او را از خواب بیدار کردم، اما هر چه صدایش کردم جوابی نشنیدم. نزدیک شدم و او را چندبار تکان دادم تا اینکه فهمیدم از نفس افتاده است. نمی‌دانم چه بلایی سرش آمده است.

فرمانده انتظامی قم:

باند جعل اسناد ملکی در قم منهدم شد



۱۰۴ کیلو حشیش در قم کشف شد

فرمانده انتظامی قم با اشاره به انهدام باند پنج نفره جاعلان اسناد ملکی در این استان گفت: این افراد پس از سندسازی جعلی زمین‌های بلاصاحب، سند تک برگی اخذ و قصد فروش به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال داشته که توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان دستگیر شدند. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین و به نقل از خبرنگاری ایرنا، پایگاه خبری پلیس، سردار سید محمود میرفیضی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی اقدام به سندسازی جعلی زمین‌های بلاصاحب و اخذ سند تک برگی و فروش آن به دیگران می‌کنند، بلافاصله موضوع با توجه به حساسیت آن در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: در ادامه طی تحقیقات تخلفات در این زمینه محرز شد، بنابراین کارآگاهان با هماهنگی مقام قضایی استان ابتدا متهم اصلی و سپس چهار تن از همدستانش را دستگیر کردند که با اعتراف افراد به بزه تناسیبی، اسناد جعلی قابل توجهی به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال از منزلشان کشف شد. میرفیضی گفت: در ادامه تحقیقات مشخص شد اسناد جعلی توسط دفتر اسناد رسمی در یکی از استان‌های همجوار به ثبت رسیده و اسناد دیگری نیز متعلق به سایر استان‌ها در آن دفترخانه جعل شده است، بنابراین به ثبت اسناد استان اعلام تا اقدام قانونی در این خصوص صورت گیرد. فرمانده انتظامی قم در ادامه برای پیشگیری از تعلق‌ها و نیز شناسایی مالکانه که فاقد سند مالکیت بوده و تعیین تکلیف آن‌ها و نیز متصدل شدن کلیه دفترخانه‌های اسناد رسمی در سراسر کشور به یکدیگر و به ادارات ثبت بصورت آنلاین، تأکید کرد.

اکرم ۳۳ ساله زنده زنده در آتش سوزانده شد



مرد ۳۵ ساله‌ای در یکی از روستاهای اطراف مشهد، همسرش را در پی اختلافات خانوادگی به آتش کشید. به گزارش رکن، این حادثه وحشتناک سه روز قبل در اطراف روستای معین آباد مشهد هنگامی رخ داد که مرد ۳۵ ساله‌ای به دنبال بروز اختلافات خانوادگی، باز هم با همسرش به مشاجره و جر و بحث پرداخت.

این زوج جوان که از سه سال پیش به عنوان سرباز در یک دامداری فعالیت می‌کردند، اختلافات شدیدی با هم داشتند تا این که طبق معمول مشاجره آن‌ها بالا گرفت اما این بار مرد عصبانی پسرچرخ ۹ ساله‌اش را در حالی از داخل اتاق بیرون کرد که ظرف ۴ لیتری حاوی بنزین را درون خانه برده بود! او بعد از آن که در اتاق سربازداری را قتل کرد، به مشاجره لفظی با همسر ۳۳ ساله‌اش ادامه داد که ناگهان کارگران دیگر با شنیدن صدای فریاد به طرف اتاق سربازداری دویدند. در همین حال مرد ۳۵ ساله که خود نیز درون شعله‌های آتش گیر کرده بود با زخم و سختی در اتاق را از داخل باز کرد و کارگران و اهالی محل این زوج را به بیمارستان امام رضا (ع) انتقال دادند. اما اکرم (زن ۳۳ ساله) روز گذشته در بخش سوختگی بیمارستان

جوینده گنج به کام مرگ رفت



فرمانده انتظامی داراب گفت: یک نفر جوینده اشیاء عتیقه در یکی از روستاهای این شهرستان، حین حفاری به درون گودال افتاد و به کام مرگ فرو رفت. سرهنگ علیرضا نوحاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر فوت یک شهروند حین حفاری غیرمجاز در یکی از روستاهای این شهرستان، بلافاصله مأموران پاسگاه "دولت آباد" داراب به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند فردی به هویت معلوم به منظور کشف اشیاء عتیقه و زیر خاکی اقدام به حفر زمین کرده است که بر اثر ریزش آوار، به درون گودال سقوط و فوت کرده است.

سرهنگ نوحاد با بیان اینکه جسد متوفی برای سیر مراحل قانونی تحویل پزشک قانونی شد، تصریح کرد: هرگونه حفاری و کاوش به قصد بدست آوردن اموال تاریخی و فرهنگی ممنوع بوده و متخلفین مرتکب حبس و اشیاء مکشوفه به نفع میراث فرهنگی ضبط می‌شود.

اسیدپاشی پس از مجروح کردن همسر

موقت و فرزند او، دستگیر شد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری عامل اسیدپاشی بر روی یک زن ۴۹ ساله و فرزند وی در شیراز خبر داد.

سرهنگ "کاووس محمدی" در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره اسید پاشی در شهر صدرا، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که فردی حدوداً ۵۰ ساله به درب منزل همسر موقت خود مراجعه و به دلیل مشکلات خانوادگی با وی درگیر و سپس بر روی آن و پسر ۲۰ ساله‌اش اسید پاشیده است.

سرهنگ "محمدی" با بیان اینکه در این درگیری بر اثر پخش شدن اسید، خود متهم نیز مجروح شده است، گفت: هر ۳ نفر برای درمان راهی بیمارستان شده‌اند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان با اشاره به اینکه متهم پس از ترخیص از بیمارستان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی می‌شود، به شهروندان توصیه کرد مشکلات شخصی و خانوادگی خود را با مراجعه به مراکز مشاوره معتبر حل و فصل کنند.